
UCHWAŁA NR LI/289/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie  31 228 886,03 zł, w tym na zadania zlecone 6 353 200,62 zł;
b) wydatkami w kwocie  43 186 795,03 zł, w tym na zadania zlecone 6 353 200,62 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 11 957 909,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2018 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/289/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 780 931,62 0,00 780 931,62

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 492 796,00 0,00 492 796,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

492 796,00 - 492 796,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 492 796,00 492 796,00

600 Transport i łączność 998 040,96 134 255,01 1 132 295,97

60016 Drogi publiczne gminne 998 040,96 134 255,01 1 132 295,97

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

802 322,96 134 255,01 936 577,97

630 Turystyka 227 955,04 0,00 227 955,04

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 227 955,04 0,00 227 955,04

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 933,72 3 933,72

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

227 955,04 - 227 955,04 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 224 021,32 224 021,32

758 Różne rozliczenia 5 011 165,00 299 208,40 5 310 373,40

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 299 208,40 299 208,40

6680
Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 

0,00 299 208,40 299 208,40

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 1



budżetowego

855 Rodzina 6 684 169,00 83,00 6 684 252,00

85503 Karta Dużej Rodziny 169,00 83,00 252,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

169,00 83,00 252,00

926 Kultura fizyczna 3 716 906,81 - 3 483 625,81 233 281,00

92601 Obiekty sportowe 3 716 906,81 - 3 483 625,81 233 281,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

3 704 906,81 - 3 704 906,81 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 221 281,00 221 281,00

Razem: 34 278 965,43 - 3 050 079,40 31 228 886,03

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/289/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 143 397,30 230 993,80 4 374 391,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 3 791 761,68 230 993,80 4 022 755,48

4260 Zakup energii 662 374,00 - 1 250,00 661 124,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 55 400,00 1 250,00 56 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 915 182,50 - 518 020,20 397 162,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 745 514,00 745 514,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 3 500,00 3 500,00

600 Transport i łączność 6 532 140,49 325 711,94 6 857 852,43

60016 Drogi publiczne gminne 4 135 928,30 325 711,94 4 461 640,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 - 45 000,00 145 000,00

4270 Zakup usług remontowych 267 000,00 370 000,33 637 000,33

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 75 000,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 665 215,40 - 696 408,04 1 968 807,36

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 802 322,96 134 255,01 936 577,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 637 864,64 637 864,64

630 Turystyka 365 189,99 0,00 365 189,99

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 365 189,99 0,00 365 189,99

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 933,72 3 933,72

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 685,88 1 685,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 734,95 - 120 734,95 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 227 955,04 - 3 933,72 224 021,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 119 049,07 119 049,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 300,00 0,00 441 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 300,00 0,00 441 300,00

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 20 000,00 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 - 20 000,00 98 000,00

750 Administracja publiczna 4 194 622,20 17 466,00 4 212 088,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 897 907,33 17 466,00 2 915 373,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 17 466,00 17 466,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 440 459,66 0,00 440 459,66

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 240 400,00 4 000,00 244 400,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

15 000,00 4 000,00 19 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 102 959,66 - 4 000,00 98 959,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 4 000,00 4 500,00

757 Obsługa długu publicznego 384 356,90 - 22 140,00 362 216,90

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

384 356,90 - 22 140,00 362 216,90

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

384 356,90 - 22 140,00 362 216,90

801 Oświata i wychowanie 8 156 419,46 62 792,00 8 219 211,46

80101 Szkoły podstawowe 4 994 327,55 50 000,00 5 044 327,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 144 000,00 50 000,00 194 000,00

80104 Przedszkola 1 192 550,00 12 792,00 1 205 342,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 12 792,00 37 792,00

855 Rodzina 8 664 669,00 1 660 713,00 10 325 382,00

85503 Karta Dużej Rodziny 169,00 83,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,00 83,00 252,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 400 000,00 1 660 630,00 4 060 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 140,00 22 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 400 000,00 1 638 490,00 4 038 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 511 718,53 - 3 500,00 2 508 218,53

90003 Oczyszczanie miast i wsi 151 800,00 2 300,00 154 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 - 1 200,00 143 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 968,14 - 5 800,00 195 168,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 769,51 - 5 800,00 47 969,51

926 Kultura fizyczna 7 002 647,63 - 5 322 116,14 1 680 531,49

92601 Obiekty sportowe 6 835 662,14 - 5 322 116,14 1 513 546,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 824 735,33 - 2 824 735,33 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 704 906,81 - 3 483 625,81 221 281,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 986 245,00 986 245,00

Razem: 46 236 874,43 - 3 050 079,40 43 186 795,03

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/289/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 024 169,00 83,00 6 024 252,00

85503 Karta Dużej Rodziny 169,00 83,00 252,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

169,00 83,00 252,00

Razem: 6 353 117,62 83,00 6 353 200,62

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/289/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 024 169,00 83,00 6 024 252,00

85503 Karta Dużej Rodziny 169,00 83,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,00 83,00 252,00

Razem: 6 353 117,62 83,00 6 353 200,62

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/289/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 502 978,50 230 993,80 1 733 972,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 502 978,50 230 993,80 1 733 972,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 182,50 - 518 020,20 397 162,30
Budowa kanalizacji i przepompowni ścieków 
w m. Dunowo 1 168,50 12 546,00 13 714,50

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej 
w miejscowosci Giezkowo wraz z przesyłem 
Giezkowo- Niekłonice  oraz przebudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Kurozwęcz

745 514,00 - 745 514,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Niekłonice 0,00 24 969,00 24 969,00
Przebudowa oraz remont gminnej bazy 
sprzętowej w Świeszynie 0,00 18 646,80 18 646,80

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie części gminy Świeszyno- aglomeracja 
Koszalin

0,00 10 332,00 10 332,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 
oczyszczalni ścieków - Zegrze Pomorskie 0,00 161 000,00 161 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 745 514,00 745 514,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej 
w miejscowosci Giezkowo wraz z przesyłem 
Giezkowo- Niekłonice  oraz przebudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Kurozwęcz

0,00 745 514,00 745 514,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 500,00 3 500,00

Dofinansowanie inicjatyw lokalnych z zakresu 
infrastruktury wodociagowej i sanitacyjnej wsi 0,00 3 500,00 3 500,00

600 Transport i łączność 5 663 750,55 75 711,61 5 739 462,16

60016 Drogi publiczne gminne 3 467 538,36 75 711,61 3 543 249,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 665 215,40 - 696 408,04 1 968 807,36
Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy 
Świeszyno 728 418,04 - 728 418,04 0,00

Budowa dróg gminnych wewnętrznych 1 000 000,00 6 750,00 1 006 750,00

Przebudowa drogi gminnej w Giezkowie 475 841,49 5 000,00 480 841,49

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konikowo wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 9 660,00 9 660,00

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Chałupy 370 000,00 10 600,00 380 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 322,96 134 255,01 936 577,97
Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy 
Świeszyno 802 322,96 134 255,01 936 577,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 637 864,64 637 864,64
Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy 
Świeszyno 0,00 637 864,64 637 864,64

630 Turystyka 348 689,99 - 5 619,60 343 070,39

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 348 689,99 - 5 619,60 343 070,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 734,95 - 120 734,95 0,00

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 1



Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

120 734,95 - 120 734,95 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 955,04 - 3 933,72 224 021,32
Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

227 955,04 - 3 933,72 224 021,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 049,07 119 049,07
Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

0,00 119 049,07 119 049,07

750 Administracja publiczna 60 000,00 17 466,00 77 466,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 17 466,00 77 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 466,00 17 466,00

Modernizacja archiwum zakładowego 0,00 17 466,00 17 466,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 55 000,00 4 000,00 59 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 4 000,00 59 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 000,00 4 000,00 19 000,00

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy 
Świeszyno

15 000,00 4 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 169 000,00 62 792,00 231 792,00

80101 Szkoły podstawowe 144 000,00 50 000,00 194 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 50 000,00 194 000,00

Przebudowa świetlicy do funkcji sali lekcyjnej 45 000,00 50 000,00 95 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00 12 792,00 37 792,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 12 792,00 37 792,00
Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym 
w miejscowości Konikowo 25 000,00 12 792,00 37 792,00

855 Rodzina 2 400 000,00 1 638 490,00 4 038 490,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 400 000,00 1 638 490,00 4 038 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 1 638 490,00 4 038 490,00

Budowa żłobka w miejscowości Konikowo 2 400 000,00 1 638 490,00 4 038 490,00

926 Kultura fizyczna 6 557 027,63 - 5 322 116,14 1 234 911,49

92601 Obiekty sportowe 6 529 642,14 - 5 322 116,14 1 207 526,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 824 735,33 - 2 824 735,33 0,00
Budowa centrum rekreacyjno - sportowego 
w miejscowości Strzekęcino 2 698 253,33 - 2 698 253,33 0,00

Budowa centrum turystyczno rekreacyjnego 
w miejscowości Strzekęcino 126 482,00 - 126 482,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 704 906,81 - 3 483 625,81 221 281,00
Budowa centrum rekreacyjno - sportowego 
w miejscowości Strzekęcino 3 483 625,81 - 3 483 625,81 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 986 245,00 986 245,00
Budowa centrum turystyczno rekreacyjnego 
w miejscowości Strzekęcino 0,00 986 245,00 986 245,00

Razem 18 196 609,30 - 3 298 282,33 14 898 326,97

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. W planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:
- w dziale 010, rozdziale 01010, §4260 zmniejsza się, a §4520 zwiększa o kwotę
1 250,00 zł zabezpieczając środki na zapłatę decyzji nr 33-W/2018 za zajęcie pasa
drogowego w celu umieszczenia kanalizacji w m. Giezkowo,
- w dziale 700, rozdziale 70005, §4270 zwiększa się, a §4300 zmniejsza się o kwotę
20 000,00 zł z uwagi na wykonanie porozumienia w sprawie remontu mieszkania
komunalnego w m. Czaple,
- w dziale 754, rozdziale 75416 zmniejsza się §4210 i zwiększa w dziale 75412 §6230 o
kwotę 4 000,00 zł w związku z planowanym zakupem kamery termowizyjnej przez
jednostkę OSP w Niedalinie,
- w dziale 900, rozdziale 90003 zwiększa się §4210 o kwotę 3 500,00 zł i §4300 o kwotę
2 300,00 zł, a w rozdziale 90004 zmniejsza się §4210 o kwotę 5 800,00 zł celem
zabezpieczenia środków na zakup worków i wywóz odpadów z terenu Gminy Świeszyno
(kosze uliczne, obsługa imprez gminnych, OSP, sprzątanie terenów gminnych)

2. Zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14.06.2018r. znak: FB-
1.3111.24.7.2018.KG decyzją nr 149/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13
czerwca 2018r. zwiększono dotacje celowe dla jednostek samorządu terytorialnego
szczebla gminnego na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. W planie dochodów i dochodów
na zadania zlecone w dziale 855, rozdziale 85503 w §2010 wprowadza się kwotę 83,00 zł
na działaniu 13.4.1.4. W Wsparcie rodzin wielodzietnych. W planie wydatków i wydatków
na zadania zlecone w dziale 855, rozdziale 85503 w §4210 wprowadza się kwotę
83,00 zł.

3. Na wniosek Referatu ds. Inwestycji i Rozwoju Gminy dokonuje się zmian:
a) w planie dochodów w dziale 630, rozdziale 63003, §6207 zmniejsza się o kwotę
227 955,04 zł, §6257 zwiększa o kwotę 224 021,32 zł, §2057 zwiększa o kwotę
3 933,72 zł; w planie wydatków i wydatków inwestycyjnych w dziale 630, rozdziale 63003,
§6050 zmniejsza się o kwotę 120 734,95 zł, §6057 zmniejsza się o kwotę 3 933,72 zł,
§6059 zwiększa się o kwotę 119 049,07 zł, §4307 zwiększa się o kwotę 3 933,72 zł,
§4309 zwiększa się o kwotę 1 685,88 zł. Zmian dokonuje się z uwagi na weryfikację
dochodów i wydatków na zadaniu pn.:"Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem turystycznym szlaku na terenie gminy
Świeszyno".
b) w planie dochodów w dziale 600, rozdziale 60016, §6257 zwiększa się o kwotę
134 255,01 zł; w planie wydatków i wydatków inwestycyjnych w dziale 600, rozdziale
60016, §6050 zmniejsza się o kwotę 728 418,04 zł, §6057 zwiększa się o kwotę
134 255,01 zł, §6059 zwiększa się o kwotę 728 418,04 zł.
Zmian dokonuje się z uwagi na weryfikację dochodów i wydatków na zadaniu pn.:
"Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy Świeszyno" zgodnie z wnioskiem o
dofinansowanie aktualizowanym w dniu 15.05.2018r.
c) w planie dochodów w dziale 010, rozdziale 01010, §6207 zmniejsza się, a §6257
zwiększa się o kwotę 492 796,00 zł; w planie wydatków i wydatków majątkowych w dziale
010, rozdziale 01010, §6050 zmniejsza się, a §6059 zwiększa się o kwotę 745 514,00 zł
- weryfikacja klasyfikacji na zadaniu pn.: "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej w m.
Giezkowo wraz z przesyłem Giezkowo - Niekłonice oraz przebudowa sieci wodociągowej
w m. Kurozwęcz"

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 1



4. Celem zabezpieczenia środków na dofinansowanie realizacji przydomowych
oczyszczalni ścieków, zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Nr XLIV/375/14 z dnia 25 września
2014r. w planie wydatków i wydatków inwestycyjnych w dziale 010, rozdziale 01010,
§6230 zwiększa się o 3 500,00 zł. Zmniejsza się w dziale 900, rozdziale 90003 §4300 o
kwotę 3 500,00 zł.

5. Wprowadza się do budżetu Gminy Świeszyno wydatki nie zrealizowane, określone
uchwałą Rady Gminy nr XLIV/252/17 z dnia 28.12.2017r. w następujących pozycjach:
a) w planie dochodów w dziale 758, rozdziale 75814, §6680 zwiększa się o kwotę
284 761,80 zł,
b) w planie wydatków i wydatków majątkowych:
- w dziale 010, rozdziale 01010, §6050 zwiększa się o kwotę 227 493,80 zł na zadaniach
pn.: "Budowa kanalizacji i przepompowni ścieków w m. Dunowo", "Budowa sieci
wodociągowej w m. Niekłonice", "Przebudowa oraz remont gminnej bazy sprzętowej w
Świeszynie", "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie części gminy
Świeszyno - aglomeracja Koszalin", „Wykonanie dokumentacji projektowej oczyszczalni
ścieków Zegrze Pomorskie";
- w dziale 600, rozdziale 60016, §6050 zwiększa się o kwotę 27 010,00 zł na zadaniach
pn.: "Budowa dróg gminnych wewnętrznych", "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Konikowo wraz z infrastrukturą towarzyszącą" oraz „Przebudowa dróg gminnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w m. Chałupy";
- w dziale 750, rozdziale 75023, §6050 zwiększa się o kwotę 17 466,00 zł na zadaniu pn.:
"Modernizacja archiwum zakładowego";
- w dziale 801, rozdziale 80104, §6050 zwiększa się o kwotę 12 792,00 zł na zadaniu pn.:
"Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości Konikowo"

Id: 7528B01E-9BE4-409D-8B6B-C46D1D7B6781. Podpisany Strona 2




